四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）植物病虫害防治赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

根据《四川省教育厅办公室关于公布 2024 年“中银杯”四川

省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛中职组植物病虫害防

治赛项将于 12 月 19 日至 21 日在南江县小河职业中学举行。现

将有关事宜通知如下：

一、报到时间及地点

1.时间：2024 年 12 月 19 日 9:00-12:00

2.地点：南江县格兰酒店（地址：四川省巴中市南江县公山

镇东榆铺街东榆工业园区内）

二、日程安排

1.12 月 19 日 09:00-12：00 报到，领取参赛资料。

2.12 月 19 日 14：00-15：00 开幕式。

3.12 月 19 日 16：00-17：30 赛前会、熟悉赛场。

4.12 月 20 日 8：00-17：00 竞赛。

5.12 月 20 日 20:00-21:00 竞赛点评。

—2—

6. 12 月 21 日返程。

三、赛事联系QQ群

群号：910344681

四、食宿安排

1.食宿安排

各参赛队根据参赛情况自行预订酒店及附近用餐，费用自理，

差旅费回原单位报销。

2.交通指引

乘坐高铁的可到达巴中东站，然后搜索“巴运出行”或者“南

江广运”订到达南江县城的车票，注意在南江县公山镇南江县小

河职业中学下车（学校在南江南下高速约 300m）。

五、其他注意事项及说明

1.参赛选手报到时提交以下材料：

（1）身份证复印件（A4 纸，正反面印在同一页）；

（2）学籍证明（A4 纸，加盖学校公章）；

（3）大赛期间参赛选手意外伤害保险单复印件。

2.选手比赛检录时需带参赛证、身份证参赛。

3.各参赛队及时关注比赛期间天气情况，备好衣物和雨具。

4.领队及指导教师在比赛期间不得进入赛场。

5.赛场参观只能参观不能动手操作相关设备及仪器。

6.赛项事务联络人：张勇，联系电话 18981683130

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 9 日